

Braainy ApS

Håndværkervej 1, 1
9000 Aalborg

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2019

Anders Risager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Braainy ApS
Håndværkervej 1, 1
9000 Aalborg

e-mailadresse: akr@andersrisager.dk

CVR-nr: 36548517

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af IT systemer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør X kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		49.086	
Eksterne omkostninger		-11.402	
Bruttoresultat		37.684	
Personaleomkostninger		-3.184	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		34.500	-2.905
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.218	0
Ordinært resultat før skat		33.282	-2.905
Skat af årets resultat		-5.786	0
Årets resultat		27.496	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		27.496	-2.905
I alt		27.496	-2.905

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.219	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.219	47.032
Anlægsaktiver i alt		8.219	47.032
Andre tilgodehavender		3.502	
Tilgodehavender i alt		3.502	0
Likvide beholdninger		74.465	1.881
Omsætningsaktiver i alt		77.967	1.881
Aktiver i alt		86.186	48.913

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-33.060	-60.556
Egenkapital i alt		16.940	-10.556
Skyldig selskabsskat		5.786	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.786	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.460	59.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.460	59.469
Gældsforpligtelser i alt		69.246	59.469
Passiver i alt		86.186	48.913

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret